Ano VI - Edição 500 Pág 1  Araguari, 24 de abril de 2025                                             Edição 796

PORTARIA N° GAB 016/2025

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA SUBCOMISSÃO TÉCNICA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando
a faculdade que lhe confere o art. 38, inciso II, alínea B, e art. 10 parágrafo 1°da Lei Federal n° 12.232/2010, resolve:

Art. 1° - Nomear a Subcomissão Técnica, a qual será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas
da CONCORRÊNCIA 001/2025, da Câmara Municipal de Araguari, destinada a selecionar e contratar agência de propa-
ganda para prestação de serviços publicitários.

Art. 2° - Ficam designados os seguintes membros titulares para compor a Subcomissão Técnica a que se refere o ar -
tigo anterior: Diogo Machado Cunha e Sousa, Marcio Eduardo Marques e Astério de Sousa Mota e como membro su -
plente Marcellus Leão Montes Carvalho.

Parágrafo Único – O membro suplente relacionado no “caput” deste artigo, além da eventual substituição de mem -
bros efetivos, desempenhará no curso de todo processo licitatório, a função de supervisor dos trabalhos desenvolvidos
pela Subcomissão.

Art.3° - Os membros exercerão suas atribuições até a conclusão dos trabalhos pertinentes à CONCORRÊNCIA referi-
da no art. 1° desta Portaria.

Parágrafo Único - Os membros da Subcomissão Técnica que efetivamente exercerem suas atribuições receberão a
importância de R$ 1.518,00 (Um mil quinhentos e dezoito reais) a titulo de honorários.

Art. 4°- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araguari-MG, em 24 de abril de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Araguari/MG

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

cabecalho

 Pág

 Ano VI - Edição 500

 Araguari, 24 de abril de 2025 Edição 796

rodape-wesley.png

 Documento Eletrônico     Assinado digitalmente com certificação ICP-Brasil.  Para verificar a validade:   https://verificador.iti.gov.br/

 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

PORTARIA N° GAB 016/2025

	“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA SUBCOMISSÃO TÉCNICA”.

	O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e considerando a faculdade que lhe confere o art. 38, inciso II, alínea B, e art. 10 parágrafo 1°da Lei Federal n° 12.232/2010, resolve:

	Art. 1° - Nomear a Subcomissão Técnica, a qual será responsável pela análise e julgamento das propostas técnicas da CONCORRÊNCIA 001/2025, da Câmara Municipal de Araguari, destinada a selecionar e contratar agência de propaganda para prestação de serviços publicitários.

	Art. 2° - Ficam designados os seguintes membros titulares para compor a Subcomissão Técnica a que se refere o artigo anterior: Diogo Machado Cunha e Sousa, Marcio Eduardo Marques e Astério de Sousa Mota e como membro suplente Marcellus Leão Montes Carvalho.

	Parágrafo Único – O membro suplente relacionado no “caput” deste artigo, além da eventual substituição de membros efetivos, desempenhará no curso de todo processo licitatório, a função de supervisor dos trabalhos desenvolvidos pela Subcomissão.

	Art.3° - Os membros exercerão suas atribuições até a conclusão dos trabalhos pertinentes à CONCORRÊNCIA referida no art. 1° desta Portaria.

	Parágrafo Único - Os membros da Subcomissão Técnica que efetivamente exercerem suas atribuições receberão a importância de R$ 1.518,00 (Um mil quinhentos e dezoito reais) a titulo de honorários.

	Art. 4°- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Câmara Municipal de Araguari-MG, em 24 de abril de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Araguari/MG

OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017

vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o

- o B &
%, Didrio Oficial Eletronico
do Legislativo Municipal

T —— - iy

R SOBE NOMEAGAD D€ MEMBRDS PAGA SUSCOMSSAD TEOK.

et s s i de A Gt d i i, e i s oy
[ P et e

A 1Mo s e s st s st dis ot e
s COMORRENIA 20354 i i de A e i o ncs b o
o et s

2 dsirados s s e e i cangor 3 Sbconiso T e el
gt g i s ¢ o, G s« At 1 S s ¢ o AT
ety

Pt o - et et oot dst i, s vt s e e
s e e o e . s e e B SO

A3 membros i s it condisio s 3bhos e CONCORRNCI e

e
b e 5 1185 U s o s o ror.

L TR S———

st oo o G AESHING.

		2025-04-24T16:01:44-0300
	zelap